

Úprava dopravního značení I/14, Dělnická - více a méně práce:

Soupis dle výzvy:	jednotky	dle SOD	skutečnost	více/méně práce	jednotk.cena			Celkem	méně	více
DZ – C9a	ks	12	11	-1	650			-650,00	-650,00	0,00
DZ – C9b	ks	10	9	-1	650			-650,00	-650,00	0,00
DZ – IP7	ks	14	16	2	440			880,00	0,00	880,00
Sloupek FeZn 3m	ks	17	7	-10	360			-3 600,00	-3 600,00	0,00
AL patka	ks	17	14	-3	480			-1 440,00	-1 440,00	0,00
Objímka VO Al. Vč bandipásky a spony	ks	8	24	16	125			2 000,00	0,00	2 000,00
Instalace DZ na nosič	ks	4	0	-4	180			-720,00	-720,00	0,00
VDZ piktogram „přeškrtnuté cyklo“	ks	12	13	1	450			450,00	0,00	450,00
Šablony k pol. 8	ks	12	13	1	100			100,00	0,00	100,00
VDZ piktogram „pěší+cyklo“ (vel. dle V20)	ks	41	41	0	1230			0,00	0,00	0,00
šablony, šípky, kola, chodci	ks	164	164	0	50			0,00	0,00	0,00
VDZ V8b (0,5x0,5)	bm	60	60	0	190			0,00	0,00	0,00
VDZ V8c (0,5x0,5+3,0x0,5)	bm	11	10	-1	190			-190,00	-190,00	0,00
doplnění z V7a na VDZ V8c - (0,5x0,5)	bm	22	0	-22	190			-4 180,00	-4 180,00	0,00
symbol V7 délka strany 2m, a 1m2	ks	6	12	6	380			2 280,00	0,00	2 280,00
stezkový přejezd dle TP 179	m2	93	21	-72	500			-36 000,00	-36 000,00	0,00
Sloupek FeZn 3,5 m	ks	0	5	5	420			2 100,00	0,00	2 100,00
Instalace nosiče - konzola	ks	0	1	1	180			180,00	0,00	180,00
IP6	ks	0	1	1	440			440,00	0,00	440,00
symbol P4	ks	0	1	1	190			190,00	0,00	190,00
součet								-38 810,00	-47 430,00	8 620,00

nad rámec výzvy:	jednotky	dle SOD	skutečnost	více/méně práce	jednotk.cena			Celkem	méně	více
Objímka jedn. Al. Prům 60 vč.spoj.mat.	ks	72	32	-40	45			-1 800,00	-1 800,00	0,00
Zátka sloupku plast. Prům 60	ks	17	12	-5	15			-75,00	-75,00	0,00
Instalace DZ na nosič	ks	32	35	3	180			540,00	0,00	540,00
Instalace nosiče DZ vč.betonáže	ks	17	13	-4	780			-3 120,00	-3 120,00	0,00
Demontáž DZ z nosiče	ks	1	5	4	180			720,00	0,00	720,00
Demontáž nosiče DZ	ks	1	6	5	350			1 750,00	0,00	1 750,00
Ostatní náklady související s realizací	kpl	1	1	0	10000			0,00	0,00	0,00
Demontáž nosiče DZ, demontáž DZ z nosiče, nová kotevní patka, nový sloupek 3,5m vč.víčka a instalace DZ	ks	1	0	-1	2405			-2 405,00	-2 405,00	0,00
Symbol kola+chodec a dítě 9+9ks a 1m2	ks	18	18	0	380			0,00	0,00	0,00
šablony	ks	18	18	0	80			0,00	0,00	0,00
VDZ čára u stezkového přejezdu 0,25m	bm	67	117	50	95			4 750,00	0,00	4 750,00
objímka skládaná	ks	0	12	12	60			720,00	0,00	720,00
instalace nosiče chem.malta	ks	0	1	1	677			677,00	0,00	677,00
součet								1 757,00	-7 400,00	9 157,00
celkový součet za provedené více a méně práce								-37 053,00	-54 830,00	17 777,00

SOD:	168 140,00
	50 095,00
více/méně práce	-37 053,00
Cena celkem ve znění Dodatku č.3	181 182,00
DPH 21 %	37 208,22
Cena celkem ve znění Dodatku č.3 celkem vč. DPH	219 230,22